
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                                     
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.)  oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CB2F76-0DAF-485E-AA16-F2ADCAFD3E2D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 68/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 14.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 5 600,00 83 600,00

 78 000,00 5 600,00 83 600,00

4260 Zakup energii 54 000,00 -5 600,00 48 400,00

 54 000,00 -5 600,00 48 400,00

750 Administracja publiczna 6 256 346,91 0,00 6 256 346,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 268,00 0,00 235 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 172,00 -1 322,00 6 850,00

Dobiegniew CUP 2020 4 443,00 -1 322,00 3 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 099,00 134,00 9 233,00

Dobiegniew CUP 2020 667,00 123,00 790,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 1 676,00 11,00 1 687,00

4220 Zakup środków żywności 316,00 -134,00 182,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 134,00 -134,00 0,00

4228 Zakup środków żywności 529,00 829,13 1 358,13

Dobiegniew CUP 2020 0,00 918,00 918,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 529,00 -88,87 440,13

4229 Zakup środków żywności 95,00 144,67 239,67

Dobiegniew CUP 2020 0,00 162,00 162,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 95,00 -17,33 77,67

4300 Zakup usług pozostałych 172 188,00 1 322,00 173 510,00

Dobiegniew CUP 2020 0,00 1 322,00 1 322,00

4308 Zakup usług pozostałych 27 604,00 -829,13 26 774,87

Dobiegniew CUP 2020 15 668,00 -829,13 14 838,87

4309 Zakup usług pozostałych 4 872,00 -144,67 4 727,33

Dobiegniew CUP 2020 2 765,00 -144,67 2 620,33

Razem: 61 143 256,26 0,00 61 143 256,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CB2F76-0DAF-485E-AA16-F2ADCAFD3E2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

